法定代表人：郑权明

成立日期：2019年12月20日

地址：佛山市禅城区南海大道中18号7楼703室(住所申报)

注册资本：人民币500万元

公司类型：其他有限责任公司

主营业务：对能源行业进行投资。

股权结构：公司持有华拓能公司64%股权，华拓能公司其他股东包括：佛山市顺德区港华燃气有限

公司（持股10%）、佛山市南海燃气有限公司（持股10%）、佛山市高明燃气有限公司（持股8%）、佛山市

三水燃气有限公司（持股8%）。

三、本次股权划转的目的和对公司的影响

本次股权划转是公司内部为调整业务架构而实施的资产整合，具有合理商业目的，将按照税法相关

文件规定采取特殊性税务处理。 公司将持有的各经营区域综合能源业务子公司股权划转至华粤能公司，

有助于提升公司在综合能源业务领域的整体运作效率和专业化管理水平， 有利于公司综合能源业务的

发展；将持有的上游LNG业务相关股权划转至华昊能公司，有助于整合公司产业链上游相关业务资源，

有利于公司进一步向产业链上游拓展。 同时，上述股权划转完成后，将实现公司对相关业务进行集约管

理和财务独立核算，有利于优化管控模式，提升运营效率。

本次划转属于公司合并报表范围内企业之间的划转，不涉及合并报表范围变化，不涉及现金支付，

不会对公司的财务及经营状况产生影响。

特此公告。

佛燃能源集团股份有限公司董事会

2020年5月22日

证券代码：

002785

证券简称：万里石 公告编号：

2020-038

厦门万里石股份有限公司

关于董事兼高级管理人员减持计划减持时间过半的进展公告

邹鹏先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

厦门万里石股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年2月12日披露了《关于董事兼高级管理人

员减持股份的预披露公告》（ 公告编号：2020-021），公司副董事长、高管邹鹏先生计划在公告披露

之日起15个交易日后至2020年7月30日（窗口期不减持），通过证券交易所集中竞价方式、大宗交易等

方式减持公司股份合计不超过2,000,000股，占公司总股本的1%。

2020年5月21日，公司收到董事、高管邹鹏先生《关于减持公司股票计划实施进展的告知函》，截至

本公告披露日，邹鹏先生减持计划实施时间已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》

及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将减

持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持情况

（一）减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价（元） 减持数（股）

减持股份占公司总

股本的比例

邹鹏

集中竞价交

易

2020年3月6日 14.36 107,100 0.054%

2020年3月10日 14.03 138,000 0.069%

2020年3月25日 13.12 206,000 0.103%

2020年3月27日 13.06 100,000 0.050%

2020年5月7日 16.84 40,000 0.020%

2020年5月8日 17.06 30,000 0.015%

合计 621,100 0.311%

注:邹鹏先生本次集中竞价减持的股份来源为首次公开发行前已持有公司的股份。

（二）减持前后持股情况

股东名称 股份性质

变动前 变动后

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

邹鹏

合计持有股份数量 23,323,373 11.66 22,702,273 11.35

其中：无限售条件股份数量 5,830,843 2.91 5,209,743 2.60

有限售条件股份数量 17,492,530 8.75 17,492,530 8.75

二、其他相关说明

1、上述股份减持期间，邹鹏先生严格遵守《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券

交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证

券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规

定。

2、本次减持与此前已披露的减持计划一致，截至本公告日，实际减持股份数量未超过计划减持股份

数量。 邹鹏先生本次减持未违反其相关减持承诺。

3、邹鹏先生不是公司控股股东及实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权的变化，不

会对公司治理结构及持续经营产生影响。

4、在减持计划实施期间，公司将遵守有关法律法规及公司规章制度，及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1、邹鹏先生出具的《关于减持公司股票计划实施进展的告知函》。

特此公告。

厦门万里石股份有限公司董事会

2020年5月22日

证券代码：

600170

证券简称：上海建工 公告编号：临

2020－042

债券代码：

143977

债券简称：

18

沪建

Y1

债券代码：

136955

债券简称：

18

沪建

Y3

上海建工集团股份有限公司关于股份回购实施结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其